
1 
 

 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.  Касьяна, 29,  м.  Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс (05343) 3-12-05,  e-mail: 21051562@ mail.gov.ua,  Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РАДИ 

 

11.03.2022            № 4 

Про внесення змін до Програми  

соціального захисту населення 

Кобеляцької міської ради  

на 2020 – 2024 роки 

 

Відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», розпорядження 

міського голови від 25.02.2022 р. № 24 «Про створення Ради оборони», пп. 5 п.3розділу 1, 

п.5, 6, 17, 21 розділу 2 «Положення про ведення касових операцій у національній валюті в 

Україні», затвердженого Постановою НБУ від 29.12.2017р. № 148, Виконавчий комітет 

Кобеляцької міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до Програми соціального захисту населення Кобеляцької міської ради 

на 2020 – 2024 роки, затвердженої рішенням одинадцятої позачергової сесії Кобеляцької 

міської ради восьмого скликання від 14.07.2021 № 3 «Про внесення змін до Програми 

соціального захисту населення міста Кобеляки на 2020 – 2024 роки» (зі змінами, внесеними 

рішенням тринадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 29.10.2021 № 7 

«Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Кобеляцької міської ради на 

2020 – 2024 роки»), а саме: 

 1.1. Пріоритетні напрямки Розділу 2 «Мета і основні завдання Програми» доповнити 

пунктами наступного змісту: 

 - забезпечення видатків, пов'язаних з наданням підтримки внутрішньо переміщеним 

та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану; 

- забезпечення видатків пов’язаних з похованням загиблих в боях з агресором в ході 

відбиття російського вторгнення в Україну; 

- забезпечення видатків, пов’язаних з забезпеченням соціально-незахищених верств 

населення соціальних хлібом на період воєнного стану. 

  1.2. Розділ 5 «Основні заходи Програми» пункт 2 «Поліпшення соціально-побутового  

обслуговування» Програми соціального захисту населення Кобеляцької міської ради на 2020 

– 2024 роки доповнити підпунктами 10 -13 наступного змісту: 

 

№ 

п/п 

 

Перелік заходів Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

 

Виконавці 

 

Джерела 

фінансування 

10. Забезпечення видатків, пов'язаних 2022  Виконавчий міський 



2 
 

з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв'язку із введенням 

воєнного стану. 

 комітет 

міської ради 

бюджет 

 

11. Забезпечення видатків, пов’язаних 

із забезпеченням продуктовими 

наборами соціально-незахищених 

верств  

населення Кобеляцької міської 

ради.   

2022  

 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

міський 

бюджет 

 

12 Забезпечення видатків пов’язаних 

з похованням загиблих в боях з 

агресором в ході відбиття 

російського вторгнення в Україну 

2022 Виконавчий 

комітет 

міської ради 

міський 

бюджет 

 

13 Забезпечення видатків, пов’язаних 

з забезпеченням соціально-

незахищених верств населення 

соціальних хлібом на період 

воєнного стану 

2022 Виконавчий 

комітет 

міської ради 

міський 

бюджет 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Кобеляцького 

міського голови С. Китайгору. 

 

 

 

Міський голова                                               О. КОПЕЛЕЦЬ                

 

Керуючий справами (секретар) 

Виконавчого комітету       О. ПОСТОЛЬНИК 

 
 

 

 


